
 
Číslo jednací: ZÚ-05275/2023-12020 

Číslo smlouvy: 05-S24/001 

 

Důvěrné / Confidential 

 

 

Česká republika – Zeměměřický úřad. 

Příloha č.1 – zvláštní ujednání k pojistné smlouvě č. 4481002469 

1.       U každého nově přihlašovaného vozidla do flotily během roku budou zachovány flotilové sazby 

a to jak u povinného, tak i u havarijního pojištění. Nově získaná vozidla budou zařazena do flotily 

max. následující pracovní den od nahlášení a k tomuto datu budou předány zelené karty k vozidlu. 

 

2.       Zajištění základní asistenční služby v tomto rozsahu:      Zdarma zajištění odtahu nepojízdného 

vozidla do nejbližšího značkového nebo námi vybraného servisu do vzdálenosti 50 km. Odtah bude 

zajištěn přímo z linky asistence, nikoliv pouhým předáním kontaktu našemu řidiči na odtahovou 

službu bez ověření jejích možností. 

     Pokud dojde k opravě mechanikem na místě, pojistník nehradí příjezd asistenční služby, ale pouze 

náhradní díly, příp. práci nad časový limit 2 hodiny. 

    Zahrnuje příjezd asistenční služby, jak v případě nehody, tak i v případě poruchy vozidla zdarma. 

 

3.       Zajištění likvidace pojistných událostí:     Zajistí veškerou odbornou a administrativní podporu 

(vyplnění formuláře oznámení pojistné události, další nezbytné doklady atd.). 

  Pojistiteli bude sdělen nejen kontakt vč. čísla mobilu na flotilového specialistu, který bude 

zpracovávat pojistnou agendu pojistitele, ale i pro případ jeho nepřítomnosti jméno druhé kontaktní 

osoby. 

     Po případné nehodě zajistí pojistitel prohlídku likvidátora neprodleně podle potřeby, provedení 

fotodokumentace a zápis o škodě. 

   Pojistitel zajistí kompletaci dokumentace. (kopie bude předána zástupci zadavatele). 

   Pojistitel zajistí, aby nebyly při likvidaci pojistné události překročeny zákonné lhůty pro pojistné 

plnění. 

     V případě plnění z naší povinné pojistky bude pojistníkovi sdělena ještě před vyplacením částka, 

jejíž odeslání bude pojistníkem odsouhlaseno. 

 

4.      Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně Kupujícího. 


	



